オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社
〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Wビル

                   2024年 4月吉日

お客様各位

【輸出入】DEMURRAGE/DETENTION CHARGE カウント方式のご案内(再掲 2)

平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

昨年より導入しております DEMURRAGE/DETENTION CHARGE カウント方式につきまして、以下の通り改めてご案内致し

ます。何卒、ご理解並びにご協力賜りますようにお願い申し上げます。

記

輸出入 DEMURRAGE/DETENTION カウント方式

1.適用開始日(輸入/輸出)：2023 年 4 月 1 日（北米を除く全航路 - 揚げ地着岸日基準）

              2023 年 5 月 1 日（北米航路 - 積み地搬入日基準）

2.適用航路：全航路

3.改定後のタリフ適用ルール(特別フリータイム期間を含めた超過日数に対し弊社タリフ(Tier)に応じた料率を適用いたしま

す。)

 ※カウント例

※土日祝日の有無により特別フリータイム期間

超過後の適用開始料率が異なる事が御座います

のでご留意ください。

Tier1 >

Tier2 >

Tier3 >

Free time 起算日：着岸の翌日

営業日：土日・祝祭日はカウントから除く

Free time 超過後：土日・祝祭日含む

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さいますようお願い申し上げます。

以上

DATE Normal Tariff

Day 1 (MON)

Day 2 (TUE)

Day 3 (WED)

Day 4 (THU)

Day 5 (FRI)

Day 6 (SAT)

Day 7 (SUN)

Day 8 (MON)

Day 9 (TUE) Tire 1

Day 10 (WED) Tire 1

Day 11 (THU) Tire 1 Tire 1

Day 12 (FRI) Tire 1 Tire 1

Day 13 (SAT) Tire 2 Tire 2

Day 14 (SUN) Tire 2 Tire 2

Day 15 (MON) Tire 2 Tire 2

Day 16 (TUE) Tire 2 Tire 2 Tire 2

Day 17 (WED) Tire 2 Tire 2 Tire 2

Day 18 (THU) Tire 3 Tire 3 Tire 3

Day 19 (FYI) Tire 3 Tire 3 Tire 3 Tire 3

Day 20 (SAT]) Tire 3 Tire 3 Tire 3 Tire 3

Day 21 (SUN) Tire 3 Tire 3 Tire 3 Tire 3

Day 22 (MON) Tire 3 Tire 3 Tire 3 Tire 3

Day 23 (TUE) Tire 3 Tire 3 Tire 3 Tire 3

Day 24 (WED) Tire 3 Tire 3 Tire 3 Tire 3

Day 25 (THU) Tire 3 Tire 3 Tire 3 Tire 3

Special Contract

Free Time

6 Working days Free Time

8 Working days

Free Time

11 Working days Free Time

18 Calendar

days

For 40’ DRY Container Case